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Ona
Genaues Zuhören, die Liebe zum Detail und 

eine individuelle Vision lassen aus kreativen Gedanken
einzigartige Produkte werden. 

P&M
Gruppe
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Waschtische & Möbel

Waschtische & Möbel

Sich wohlfühlen

Keramik ist dank seiner natürlichen hygienischen 
Eigenschaften das ideale Material fürs Bad. Aber auch 
Ideales kann noch besser werden: Mit Fineceramic® 
haben wir einen revolutionären Weg gefunden, 
die wesentlichen Eigenschaften von Keramik zu 
optimieren und gleichzeitig besser an die Bedürfnisse 
moderner Designs anzupassen.

Intuitiv zu wissen, wo man findet, was man sucht, 
ist eine der wichtigsten Eigenschaften unserer 
eigenen vier Wände. Unabhängig davon, wie viel 
Platz Sie benötigen und wie repräsentativ oder intim 
Ihr Badezimmer sein soll, stellt Ona verschiedene 
Möbellösungen bereit, die ausreichend Stauraum und 
immer eine natürliche Anmutung besitzen.

https://youtu.be/XR5N8ghc6-k?si=cW0nWWElL_1tEqB2
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Sie haben die Wahl: Die Waschtische von Ona bieten elegante 
Waschtischunterschränke mit einer oder zwei Schubladen. Für alle 
Anwendungszwecke wurden passende Schränke und Unterbaumöbel 
entwickelt – ob symmetrisch, asymmetrisch, Doppelwaschtisch oder 
Waschtischschale.

Mit unserem innovativen Fineceramic®-Material formen wir Stücke, 
die schlanke Konturen haben und sowohl widerstandsfähiger als auch 
leichter sind. Erleben Sie anmutiges Design, das nicht fragil ist!

Diese Seite:
Asymmetrischer 800 mm Waschtisch 
mit Unterschrank in Ulme dunkel mit 
1 Schublade / Waschtischarmatur in 
Schwarz matt / Becher in Weiß matt / 
Spiegel Eidos 

Nächste Seite:
Asymmetrischer 800 mm Waschtisch 
mit mattgrünem Unterschrank mit 2 
Schubladen / Waschtischarmatur / 
Spiegel Luna / Hochschrank in Grün matt / 
Handtuchhaken Hotels

Kollektion Ona

41Waschtische & Möbel
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Bei den platzsparenden Kompaktmöbeln haben Sie die 
Wahl zwischen einer Tür und einem Doppelauszug. Um den 
vorhandenen Raum optimal nutzbar zu machen, bietet Ona 
Möbel mit reduzierter Tiefe und ultrakompakten Türen, die 
Ihr Badezimmer äußerst geräumig gestalten.

Diese Seite: 
Handwaschbecken kompakt 450 mm,  
mit Unterschrank in Eiche hell mit 1 Tür /  
Waschtischarmatur in Schwarz matt / 
Spiegel Eidos / Wand-WC kompakt / 
Betätigungsplatte PL7 / Accessoires 
Hotels

Gegenüberliegende Seite:
Handwaschbecken, kompakt 450 mm 
mit Unterschrank in Eiche hell mit 1 Tür / 
Behälter in Grau matt 

Kollektion Ona

44

1200 mm Doppelwaschtisch mit 
Unterschrank in Eiche hell mit 4 Auszügen /  
Waschtischarmaturen in Schwarz matt / 
Behälter und Becher in Grau matt

Kollektion Ona
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02

01

Sie haben die Wahl zwischen einem modernen, matten Weiß, das 
sich samtig anfühlt, und dem klassischen, glänzenden Weiß, das 
jedes Bad zum Strahlen bringt. Mit Bedacht eingesetzt, können 
beide Oberflächen kreative, elegante und zeitlose Akzente setzen, 
die jeden Raum veredeln. Eine dritte Option ist die neue, extra-glatte 
Supraglaze®-Oberfläche, die selbst mikroskopisch kleine Partikel 
abgleiten lässt und Schmutzanhaftungen verhindert.

01 Fineceramic®-Waschtisch mit 8 mm dünnen Wänden.
02  Verschiedene Formate in Standard-, Kompakt- und 
 Ultrakompaktabmessungen.
03  Optionales Supraglaze® für zusätzliche und optimale 
 Hygiene.
04 Asymmetrischer Waschtisch mit integrierter seitlicher 
 Ablage.
05  Funktionales, tieferes Becken, um Spritzer zu vermeiden.

Oberflächen

Kollektion Ona

Weiß Weiß matt Supraglaze®

50

05

04

03

02

01

Details sind wichtig. In Anlehnung an mediterrane Farben heben sich 
die Möbelstücke im Einklang mit dem umgebenden Badezimmer ab. 
Die Integrität und Harmonie eines der Natur gewidmeten Bereichs 
wird durch eine Auswahl an warmen Farbtönen wie Matt-Grün,  
Ulme-Dunkel und Eiche-Hell deutlich. Auch neutralere Optionen wie 
mattes Weiß und mattes Grau werden berücksichtigt.

01 Möbellösung für Waschtische und Waschtischschalen.
02  Einzel- oder Doppelschubladen in Standard- und  
 Kompaktausführung.
03  Vollständig integrierte, robuste Metallgriffe.
04 Elegante dunkle Innenausstattung mit integriertem 
 Ordnungssystem.
05  Soft-Close- und Vollauszug-Schubladen.

Oberflächen

Kollektion Ona

Weiß matt
Eiche hell

Grau matt
Grün matt

Ulme dunkel
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WCs & Bidets

Kein anderer Raum ist so intim und repräsentiert 
gleichzeitig Location und Atmosphäre. Das Design 
der Kollektion Ona berücksichtigt Ihre Bedürfnisse 
und gestaltet das Bad elegant, diskret und 
zeitgemäß. Sinnvoll ergänzt wird das gute Gefühl 
durch den Einsatz der neuesten technologischen 
Innovationen von Ona. Lassen Sie sich mit Komfort 
und Stil verwöhnen.

Komfort für jeden Tag

WCs & Bidets

83WCs & Bidets
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01

03

Erhältlich in modernem, mattem Weiß oder klassischem,  
glänzendem Weiß. Als dritte Option bietet das neue Supraglaze® 
in glänzendem Weiß eine besonders glatte Oberfläche, die 
Schmutzablagerung verhindert und dadurch noch mehr Hygiene  
in WCs und Bidets verwirklicht.

01 Schlanker WC-Sitz und Deckel mit Soft-Close-Funktion.
02  Neue Scharniere mit Schnellverschluss  

für einfaches Lösen.
03  Wandhängende Lösungen mit verdeckten 
 Befestigungen.
04 Optional Supraglaze® für das maximale  

Plus an Hygiene.
05  Hochwertige spülrandlose Technologie.
06  Bodenstehende Modelle mit mehr Sitzhöhe  

für mehr Komfort.

Oberflächen

Kollektion Ona

Weiß Weiß matt Supraglaze®
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Badewannen

Ausgewogene Linien formen ein Bad mit organischen 
Design-Anleihen, die Erinnerungen an die Ruhe und 
energetisierende Kraft der Naturelemente in ihrem 
Zuhause lebendig werden lassen. Denn das Zuhause 
ist der Ort, an dem wir Schutz vor der Welt finden, an 
dem wir zur Ruhe kommen und uns einen Moment 
lang entspannen können. Das Ambiente der Kollektion 
Ona wurde genau für diesen Augenblick geschaffen.

Badewannen

Einfach entspannt

75Badewannen
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1700 mm Einbau-Badewanne / 
Badewannengarnitur in Schwarz matt / 
Handbrause Stella in Schwarz matt

Badewannen
78

02

01

05 030406

01 Armaturenbank.
02  Integrierter Überlauf.
03  Wellness dank 450mm Tiefe.
04 Perfekte Präzision dank Stonex®.
05  Bequeme Rückenschräge, Überlauf integriert, Ablauf mittig.
06  Bequeme Bodenlänge von 125cm.

Nach dem Vorbild der Natur haben wir ein innovatives Material 
entwickelt, das Ästhetik und Sicherheit bei Dusch- und 
Badewannen vereint. Stonex® ist ein rutschhemmendes Material, 
das sich durch besonders schlanke Formen auszeichnet, die sich 
nahtlos an den Bodenbelag anschmiegen, ohne Ästhetik oder 
Hygiene zu beeinträchtigen. Es bietet maximale Haltbarkeit und 
Sauberkeit und erfordert nur minimale Pflege.

Oberflächen

Kollektion Ona

Weiß
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Handwaschbecken kompakt, 
unterbaufähig
450 x 260 mm
ONA45R

Handwaschbecken kompakt, 
unterbaufähig
400 x 320 mm
ONA40

Waschtisch kompakt, unterbaufähig
450 x 360 mm
ONA45

Optional
Halbsäule
ONAHSK

Waschtisch kompakt, unterbaufähig
500 x 360 mm
ONA50K

Optional
Halbsäule
ONAHSK

Waschtisch kompakt, unterbaufähig
550 x 360 mm
ONA55K

Optional
Halbsäule
ONAHSK

Waschtische

Maße in mm. Halbsäule nicht in Supraglaze® erhältlich. Ersetzen Sie (..) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:
00 Weiß 62 Weiß matt S0 Supraglaze®
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Waschtisch kompakt, unterbaufähig
600 x 360 mm
ONA60K

Optional
Halbsäule
ONAHSK

Waschtisch, unterbaufähig 
550 x 460 mm
ONA55

Optional
Säule
ONASS

Halbsäule
ONAHS

Waschtisch, unterbaufähig 
600 x 460 mm
ONA60

Optional
Säule
ONASS

Halbsäule
ONAHS

Waschtisch, unterbaufähig 
650 x 460 mm
ONA65

Optional
Säule
ONASS

Halbsäule
ONAHS

Waschtisch asymmetrisch,  
Becken rechts, unterbaufähig 
800 x 460 mm  
ONA80AL

Maße in mm. Halbsäule nicht in Supraglaze® erhältlich. Ersetzen Sie (..) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:
00 Weiß 62 Weiß matt S0 Supraglaze®
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Waschtisch asymmetrisch,  
Becken links, unterbaufähig 
800 x 460 mm 
ONA80AR

Waschtisch, unterbaufähig 
800 x 460 mm
ONA80A

Optional
Säule
ONASS

Halbsäule
ONAHS

Waschtisch, unterbaufähig 
1000 x 460 mm
ONA100A

Optional
Säule
ONASS

Halbsäule
ONAHS

Doppelwaschtisch, 
unterbaufähig 1200 x 460 mm
ONAD120

Maße in mm. Halbsäule nicht in Supraglaze® erhältlich. Ersetzen Sie (..) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:
00 Weiß 62 Weiß matt S0 Supraglaze®
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Waschtisch-Schale 
Ø370 mm
ONAS37

Waschtisch-Schale 
550 x 345 mm
ONAS55R

Maße in mm. Halbsäule nicht in Supraglaze® erhältlich. Ersetzen Sie (..) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:
00 Weiß 62 Weiß matt S0 Supraglaze®
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450

435

565
645

260

750 610 530 105

400

385

565
645

320

750 610 530 105

435

450

565
279

279

645

360

750 610 530 105

500

485

565
279

279

645

360

750 610 530 105

* In Deutschland nicht erhältlich
Maße in mm. Ersetzen Sie (...) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:

509 Weiß matt 510 Grau matt 511 Ulme dunkel 512 Eiche hell 513 Grün matt

Möbel
450 x 260 mm
Unterbau mit 1 Tür, Scharnier rechts

ONAWTU45R, ONAWTU45RGM, 
ONAWTU45RUD, ONAWTU45REH, 
ONAWTU45GRM 

400 x 320 mm

Unterbau mit 1 Tür, Scharnier rechts

ONAWTU40R, ONAWTU40RGM, 
ONAWTU40RGM,ONAWTU40RUD, 
ONAWTU40RUD, ONAWTU40REH, 
ONAWTU40REH, ONAWTU40RGRM, 
ONAWTU40RGRM

450 x 360 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

500 x 360 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

Soft 
Close

mit 
Fachboden

Soft 
Close

mit 
Fachboden

Soft 
Close

Vollauszug

Soft 
Close

Vollauszug

ONAWTU45, ONAWTU45GM, 
ONAWTU45UD, ONAWTU45EH,  
ONAWTU45GRM

ONAWTU50, ONAWTU50GM, 
ONAWTU50UD, ONAWTU50EH, 
ONAWTU50GRM

550

535 

565
279

279

645

360

750 610 530 105

600

585

565
279

279

645

360

750 610 530 105

550

535 

565
279

279

645

460

750 610 530 105

600

585

565
279

279

645

460

750 610 530 105

* In Deutschland nicht erhältlich
Maße in mm. Ersetzen Sie (...) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:

509 Weiß matt 510 Grau matt 511 Ulme dunkel 512 Eiche hell 513 Grün matt

550 x 360 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

600 x 360 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

550 x 460 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

600 x 460 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

Soft 
Close

Vollauszug

Soft 
Close

Vollauszug

Soft 
Close

Vollauszug Ordnungs-
system

Soft 
Close

Vollauszug Ordnungs-
system

ONAWTU5536, ONAWTU5536GM, 
ONAWTU5536UD, ONAWTU5536EH, 
ONAWTU5536GRM

ONAWTU6036, ONAWTU6036GM, 
ONAWTU6036UD, ONAWTU6036EH, 
ONAWTU6036GRM

ONAWTU55, ONAWTU55GM, 
ONAWTU55UD, ONAWTU55EH, 
ONAWTU55GRM

ONAWTU60, ONAWTU60GM, 
ONAWTU60UD, ONAWTU60EH, 
ONAWTU60GRM
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800

785

565
279

279

645

460

750 610 530 105

* In Deutschland nicht erhältlich

Soft 
Close

Vollauszug Ordnungs-
system

800 x 460 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

Unterbau mit 2 Schubladen 

Unterbau mit 2 Schubladen 

Maße in mm. Ersetzen Sie (...) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:
509 Weiß matt 510 Grau matt 511 Ulme dunkel 512 Eiche hell 513 Grün matt

ONAWTU80AL, ONAWTU80ALGM, 
ONAWTU80ALUD, ONAWTU80ALEH, 
ONAWTU80ALGRM

ONAWTU80AR, ONAWTU80ARGM, 
ONAWTU80ARUD, ONAWTU80AREH, 
ONAWTU80ARGRM,

650

635

565
279

279

645

460

750 610 530 105

Soft 
Close

Vollauszug Ordnungs-
system

650 x 460 mm
Unik, Waschtisch inkl.  
Unterbau mit 2 Schubladen 

Pack, Waschtisch inkl.  
Unterbau mit 2 Schubladen und 
Spiegel mit LED-Beleuchtung 

ONAWTU80, ONAWTU80GM, 
ONAWTU80UD, ONAWTU80EH, 
ONAWTU80GRM

ONAWTU65, ONAWTU65GM, 
ONAWTU65UD, ONAWTU65EH, 
ONAWTU65GRM

ONAWTU65, ONAWTU65GM,
ONAWTU65UD, ONAWTU65EH,
ONAWTU65GRM

1000

985

565
279

279

645

460

750 610 530 105

800 x 460 mm

Waschtischunterschrank für 
Waschtisch-Schale, Montage 
rechts, mit 2 Schubladen

Waschtischunterschrank für 
Waschtisch-Schale, Montage links, 
mit 2 Schubladen

Waschtischunterschrank für 
Waschtisch-Schale, Montage mittig, 
mit 2 Schubladen

1000 x 460 mm

Unterbau mit 2 Schubladen 

Soft 
Close

Vollauszug Ordnungs-
system

Soft 
Close

Full 
Extraction

Internal
organizer

* In Deutschland nicht erhältlich

800

800

785

750

167

565
279

279

583

457794

Maße in mm. Ersetzen Sie (...) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:
509 Weiß matt 510 Grau matt 511 Ulme dunkel 512 Eiche hell 513 Grün matt

ONAWTU100, ONAWTU100GM, 
ONAWTU100UD, ONAWTU100EH, 
ONAWTU100GRM,

ONAWTUP80R, ONAWTUP80RGM, 
ONAWTUP80RUD, ONAWTUP80REH, 
ONAWTUP80RGRM

ONAWTUP80L, ONAWTUP80LGM, 
ONAWTUP80LUD, ONAWTUP80LEH, 
ONAWTUP80RGRM

ONAWTUP80, ONAWTUP80GM, 
ONAWTUP80UD, ONAWTUP80EH, 
ONAWTUP80GRM
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985

750

167

565
279

279

583

457994

1200

1185

565
279

279

645

460

750 610 530 105

873

873

300

1750

400

750

248

750

300

1750

400

1000 x 460 mm

Waschtischunterschrank für 
Waschtisch-Schale, Montage 
mittig, mit 2 Schubladen 
A851730...

1200 x 460 mm

Unterbau mit 4 Schubladen 

Hochschrank mit 2 Türen 
1750 x 400 mm

Hochschrank mit 2 Türen 
und 1 offenem Fach
1750 x 400 mm

Soft 
Close

Vollauszug Ordnungs-
system

Soft 
Close

Vollauszug Ordnungs-
system

Soft 
Close

Reversibel Push to 
open

Verstellbare  
Fachböden

* In Deutschland nicht erhältlich
Maße in mm. Ersetzen Sie (...) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:

509 Weiß matt 510 Grau matt 511 Ulme dunkel 512 Eiche hell 513 Grün matt

ONAWTU120, ONAWTU120GM, 
ONAWTU120UD, ONAWTU120EH, 
ONAWTU120GRM

ONAHS40 
ONAHS40GM 
ONAHS40UD 
ONAHS40EH 
ONAHS40GRM

ONAHS401T 
ONAHS401GM 
ONAHS401UD 
ONAHS401EH 
ONAHS401GRM

750

350

150

Halbhochschrank mit 1 Tür 
750 x 350 mm

Soft 
Close

Reversibel Push to 
open

ONAHS401, ONAHS401GM, 
ONAHS401UD, ONAHS401EH, 
ONAHS401GRM

ONAWTUP100, ONAWTUP100GM, 
ONAWTUP100UD, ONAWTUP100EH, 
ONAWTUP100GRM
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Spülrandloses Wand-WC, Tiefspüler 
ONAWWCOSV
WC-Sitz und Deckel aus Duroplast mit 
Absenkautomatik, abnehmbar, weiß 
ONASIAS
WC-Sitz und Deckel aus Duroplast ohne 
Absenkautomatik, nicht abnehmbar, weiß 
ONASI

Spül­
randlos 

Soft 
Glose 

Verdeckte 
Befestigung 

Spülrandloses Wand-WC kompakt, 
Tiefspüler 
ONAWWCOSVK
WC-Sitz und Deckel kompakt, aus 
Duroplast mit Absenkautomatik, 
abnehmbar, weiß 
ONASIASK
WC-Sitz und Deckel kompakt, aus 
Duroplast ohne Absenkautomatik, nicht 
abnehmbar, weiß 
ONASIK

Spül­
randlos 

Soft 
Glose 

Wandbidet 
ONAWBDV
Bidetabdeckung mit 
Absenkautomatik, weiß 
ROST06373
Bidetabdeckung ohne 
Absenkautomatik, weiß 
ROST06371

Verdeckte 
Befestigung 

Soft 
Glose 

Verdeckte 
Befestigung 

-----

Maße in mm. Ersetzen Sie( .. ) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode: 

OOWeiß 62Weiß ma11 SO Supraglaze• 

255-
..!.180-. 

j �{28 

340u. 1 _L_j__120 
-.:J24s1:-7 

-.250...-

65 1ßS -, i ,... 
50 

22 
290�20465 

��+ «,;:-.s;;��,"1125 

• in Deutschland nicht erhäl1Iich 

450

1258

760

12,5º

110

101

≠≠= ≠≠=

21º 396

509

590

84,5º

80

700

1600

450

1258

760

12,5º

110

101

≠≠=≠≠=

21º 396

509

590

84,5º

80

700

1600

700

1700

450

760

1286

22,5º 396
84,5º

513

490

60 60 6060

750

1700

60 60 60110

450

760

1286

22,5º 396
84,5º

513

490

Maße in mm. Ersetzen Sie (..) in der Artikelnummer durch den nachstehenden Farbcode:
C0 Weiß

Eckbadewanne asymmetrisch inkl. 
Schürze, Einbau rechts. 
Material: Stonex®.
1600 x 700 mm
ONAE160R
Inklusive: Klick-Klack Ablaufgarnitur, 
integrierter Überlauf, Siphon

Einbau-Badewanne. 
Material: Stonex®. 
1700 x 700 mm
ONA17070
Inklusive: Klick-Klack Ablaufgarnitur, 
integrierter Überlauf, Siphon

Einbau-Badewanne. 
Material: Stonex®.
1700 x 750 mm
ONA170
Inklusive: Klick-Klack Ablaufgarnitur, 
integrierter Überlauf, Siphon

Badewannen

Eckbadewanne asymmetrisch inkl. 
Schürze, Einbau links. 
Material: Stonex®.
1600 x 700 mm
ONAE160L
Inklusive: Klick-Klack Ablaufgarnitur, 
integrierter Überlauf, Siphon
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Die vollständige oder teilweise Vervielfältigung des Inhalts dieser Veröffentlichung ohne ausdrückliche Genehmigung von Roca ist untersagt.

Roca GmbH, Feincheswiese 17, 56424 Staudt - Deutschland
de.roca.com

Gedruckt auf zertifiziertem Papier aus nachhaltig bewirtschafteten Wäldern.
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Folgen Sie uns auf:

PFEIFFER & MAY Gruppe PFEIFFER & MAY Gruppebadimpulse.pum

https://www.pfeiffer-may.de/
https://www.instagram.com/badimpulse.pum/
https://www.youtube.com/@pfeiffer-may/videos
https://de.linkedin.com/company/pfeiffer-may-gruppe
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